

Miłosław, dn. 16.07.2024 r.

Zamawiający:  
Gmina Miłosław  
ul. Wrzesińska 19  
62-320 Miłosław

**IŚR.271.ZP.8.2024**

**Wykonawcy  
uczestniczący  
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim w Bugaju”**.

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający poprawi projekt oświetlenia?

W SWZ jest napisane:

„Przewidywane oświetlenie klasy III: zawody o niskim poziomie, takie jak zawody lokalne, w których zwykle nie uczestniczą widzowie. Intensywność 45 lux, które mają zapewnić 6 m latarnie w rozstawie, co 25 m.”

Należy podkreślić, że zgodnie z przepisami średnie natężenie w klasie III wynosi 75lx. Ponadto latarni o wysokości 6m nie da się oświetlić boiska 105x68. Może pod przyszłą bieżnię by to wystarczyło.

Odpowiedź nr 1

W opisie remontu w punkcie 1.1.2 widnieje zapis, że należy sprawdzić aktualność przepisów przywołanych ze stanem faktycznym na dzień wykonania branżowej dokumentacji projektowej na poszczególne elementy infrastruktury stadionu ( monitoring, drenaż, oświetlenie).

Zamawiający poprawia intensywność oświetlenia na 75lx. Latarnie 6m stanowiąc będą oświetlenie pod przyszłą bieżnię.

Pytanie nr 2

Proszę wskazać jakie źródło wody będzie wskazane do zasilania systemu nawadniania? Jaka jest wydajność tego źródła wody, jaka jest średnica rury zasilającej to źródło a także jakie ciśnienie wody panuje w tej sieci?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w dniu wczorajszym odpowiedział na powyższe pytanie, odniesie się tylko do ostatniej części pytania dotyczącego ciśnienia wody w sieci. W sieci panuje ciśnienie od 3,5 do 4 atmosfer.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW  
(-) Hubert Gruszczyński